
広 報��  2018／８  １５

  6月分 入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします
掲載内容は２５０万円以上の工事・業務・物品等です

工　　期落札業者請負金額場　　所契　　　約　　　名

H３１.３.１５～H３０.６.８（株）ヤマシタ工務店109,058,400 八幡町五町地内五町社会体育施設耐震補強改修工事

H３０.９.２８～H３０.６.１２（株）鷲見建設19,278,000 白鳥町中津屋地内市道中津屋線舗装修繕（第２期）工事

H３０.１０.３１～H３０.６.１２（株）永田工務店15,930,000 高鷲町鮎立地内市道大原線舗装修繕（第３期）工事

H３０.８.３１～H３０.６.１２（株）北栄工事8,748,000 高鷲町鷲見地内市道鷲見・上野線８期舗装工事

H３０.８.３１～H３０.６.１２（有）東海電工社4,266,129 
八幡町小野・城南
町地内

公共 八幡町内宅内ポンプ設置工事

H３０.８.２２～H３０.６.１４（株）高橋建設2,505,600 白鳥町那留地内那留小学校トイレ洋式化工事

H３０.１０.３１～H３０.６.１４（株）野田コンサルタント3,186,000 白鳥町恩地地内市道為真恩地線測量設計２期業務

H３１.１.２５～H３０.６.１４（株）大興計測技術6,372,000 大和町栗巣地内市道栗巣２２号線測量設計業務委託

H３１.３.２２～H３０.６.１４（株）大興計測技術12,960,000 市内平成３０年度 郡上市道路台帳修正業務

H３１.６.２０～H３０.６.２７（株）高垣組234,144,000 八幡町地内
郡上市滞在型コンベンション施設「ホテル積翠
園」改修工事

H３１.１.１８～H３０.６.１９（株）中濃緑地37,662,840 八幡町有穂地内市道神谷・棚井線橋梁下部工事

H３１.１.３１～H３０.６.２０中央電子光学（株）3,784,320 八幡町島谷地内防災行政無線（同報系）デジタル戸別受信機購入

H３０.１１.３０～H３０.６.２１（株）大興計測技術5,076,000 大和町神路地内市道神路４号線測量設計業務委託

H３０.９.２８～H３０.６.２８
三井Ｅ＆Ｓ環境エンジニ
アリング（株）

5,464,800 八幡町吉野地内次亜貯留槽更新工事

H３０.８.１０～H３０.６.２２
（株）三栄コンサルタント
郡上支社

7,560,000 高鷲町西洞地内
高鷲叺高原スポーツ広場第２グラウンド測量
設計業務

H３１.３.２２～H３０.６.２９丸八建設（株）65,664,000 高鷲町西洞地内旧高鷲村廃棄物処理場焼却施設解体工事

H３０.１２.２０～H３０.６.２７（株）大興計測技術3,726,000 明宝奥住地内市道大坂本線（奈良井橋）橋梁補修設計業務委託

H３０.１２.２０～H３０.６.２７
（株）飛州コンサルタント
郡上営業所

3,186,000 明宝小川地内
市道岩野･上切線（落合橋２号橋）橋梁補修設
計業務委託

H３０.９.２８～H３０.６.２７深戸自動車（株）3,230,958 八幡町島谷地内公用車更新事業（小型乗用車）※２台

H３１.３.８～H３０.７.２古川土木（株）18,988,560 和良町沢地内市道下切・下沢宮地線改良第４期工事

H３１.１.３１～H３０.６.２８（株）ユニオン　郡上営業所6,480,000 高鷲町鮎立他地内
高鷲地域（大洞橋３号橋他）橋梁補修設計業務
委託

H３０.１０.３１～H３０.７.３（株）大西組16,200,000 白鳥町干田野地内市道干田野線舗装修繕（第６期）工事

H３０.１１.３０～H３０.７.３（株）前田土木15,487,200 白鳥町中津屋地内市道中津屋・那留線舗装修繕（第６期）工事

H３０.１１.３０～H３０.７.３永野建設9,612,000 高鷲町鮎立地内市道切立開拓線改良第３期工事


